ia—71* Roberti Lincolniensis Epistolae. „Dilecto sibi in Christo ma-
gistro Ade Ruffo ..." x „Et sic est finis Lincon."

7ia—72 b Littera universitatis pragensis pro catholicis. „Gracia Christi

preveniente et in omnibus sequente. Quia secundum beati Pauli infrangibilem

sentenciam . .
." X „Datum Prage anno Dni Millesimo quadringentesimo

decimo septimo die vicesima quinta mensis Januarii in domo sancti Michaelis

Maioris civitatis Pragensis rectoratus sub sigillo ..." (Palacký, Docum. 654.)

73* Johannes Hus: Epištola universitati Pragensi. „Scribit universitati

pragensi, ut eius affectum ad se pensantes veritatem promoveant et sibi

aseriptos articulos in sensu vero amplectantur. — Honorabiles et in Christo

Jhesu amantissimi . .
." x „consolatorem et confortatorem." Cfr. Flajš-

h a n s, Lit. innost pag. 143.

73
a—73

b Johannes Hus: Epištola Christi fidelibus. „Epištola, quam
scribit magister Joh. Hus declarans modm audienciarum circa se tumultuose

observatum. — Ego Magister Johannes Hus in spe servus Christi ..." x
,,Deus scit." Cfr. Flajšhans, Lit. innost 144.

74
a Johannes Hus: Epištola Hawlikoni. „Istam epištolám subseriptam

scribit domino Hawlikoni, ut non impugnet ministracionem sangwinis Christi

laycis sub specie vini. — Dilecte frater domine Galle ..." x „decem mília

militum." Cfr. Flajšhans, Lit. innost 140.

74
a Johannes Hus: Epištola Cristanno. „Magistro Cristanno scribit ut

fugiens plura beneficia atque spernens vicia adhereat veritati ewangelice. —
Magister Cristanne . .

." x „expectacione combustionis." Cfr. Flajšhans,
Lit. innost 142.

74
a—74b Johannes Hus: Epištola amicis in Constantia. „Regraciatur

dominis de constancia et beneficiis sibi impensis ... — Graciosissimi domini
et veritatis zelatores fidelissimi . .

. " X „est in oppositum." Cfr. Flajš-
hans, Lit. innost 138.

75
a Johannes Hus: Epištola amicis in Constantia. „Intimat suam finalem

intencionem ... — Ista est in nomine ..." x „in secula seculorum benedicto

Amen." Ctr. Flajšhans, Lit. innost 140—141.

75
a—75

b Johannes Hus: Epištola Weneeslao de Duba et Johanni de

Chlum. „Hortatur dominos Venceslaum et Johannem, ut postpositis regum

,
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terrenorum serviciis . . . Graciosissimi domini mei et veritatis protectores . .
."

X „de viro fideli." Cfr. F 1 a j š h a n s, Lit. innost 143.

75
b—76* Johannes Hus: Epištola Johanni de Chlum. „Scribit domino

Johanni gaudens de intencione . . . Graciosissime benefactor ..." x „saluta-